quid si exco'cans

morit' p'usq' ex

istat odicō. tūc di

co exco'catus quā

to exstat condicō

et ita q' exco'cata

a mortuo. vtrum

aut' codicōne exis

tente intelligat

retro fuisse exco

municatus p' illud

q' legitur. ff. qui

p' in pig. ha. po

tioz. et. ff. de ma

testa. renati. vel

tm' a tye codicōis

existentis p' id q' d

ē. ff. d' edil. edic.

bouē. q' si sub con

dicōne. disputa co

ni reliquo. io. ego

credo q' a die exi

st'ia. odicōns p

de. illa. p'ea. ii. b

obediens. h' dicit

ex humilita

te q' ei p'cipere nō

poteant.

h' laxau'. nota

epm remittē pos

se que ad ipm spe

clat non q' ad teū

ar. xxiiij. q. iiiij. si is

qui platus. sed nō

ne q' h'ut in psona

epi vel alterius p

lati in contemptu

ecclie fuit. et ideo

in teū. utiqz. h' in

platu p'ncipate. s.

di. xlv. et q' emen

dat. et. xxiiij. q. iiiij.

Ac si inter.

me. ar. q' rati bas

bico' seque' facit

aliquid limum q' d

ab micō fuit factū

illegitie. ex d' iur'

pa. cura. xviii. q.

vel religionis eligendi successorem

vel patriciū vel pontificē sum' sedis

apostolice aut' quēcūq' epm ordi

nādi. habeat facultatē absq' cōsen

su ipius impatoris. q' tñ fiat abs

q' om̄ pecunia et vt ipē fit patrici⁹

et rex. q' n' a clero et populo q' eli

gatur ep' s' nisi a sup'dicto rege lau

detur et inuestiatur nō secretur. si

quis o'tra h'ac ap'licā au'ctē aliquid

molietur h'uc excomunicacōm s'f

iacē decernimus et nisi respuerit ir

re'vocabili exilio puniri vel vltimis

suplicis affici. Itē greg⁹ Pre

cepto principiū maximo remittit

q' absq' ap'lica au'ctē ordinatur.

Alom'ane ciuitatis epus me

ac responsali meo nesciētē or

dimatus est et facta est res que sub

nullis anteriorib' p'ncipib' euem'it

q' ego audiens a deūde p'uaricato

rem qui inordinate ordinatus ē p

timus mihi vt om̄ino missaz solēnia

celebrare nullo modo p'sumeret mi

hi p'us a serenissimis dñis agnosce

re si hoc fieri iussif'nt. q' ei sub ex

comunicacōnis interposicōne mā

dau' qui o'tempto me atq' d'specto

in audacia quorūdā seclariū h'om

qui bus denudata sua ecclia premia

multa p'bere d' nūc v'q missas fa

cere p'sumit atq' ad me venire h' m

iussione dñoz noluit. ego aut' pre

ceptioni p'ietatis causa eo'z obedī

ens eide maximo qui me nesciente

ordinatus est. hoc q' in ordimacōe

sua me vel responsale meū p'ermitt

tere p'sumpit ita ex corde laxau'.

aci si me auctore fuerit ordinatus. alia

vero illius p'uersa. s' mala corporalia

q' agnoui vel quia cū pecunia ē ele

ctus. vel q' excomunicat⁹ missas fa

cere p'sumpit. ppter deū irre'q'ita

p'terire nō possim. et si ad me veni

re distulerit exercere i eo distric

onem canonica nullo mō cessabo.

Itē ex o'ci. to'. In epo'z el'cōe

Q' p'ncipis desideratur assensus

Vñ lōge lateq' diffuso tra

du terraz om̄eantū impēditur ce

leritas m'cio'z. quo aut neq'ant re

gib' audītib' d'cedētis p'sul'is trā

stus notificari à de successore mo

ri'etis ep' libera p'ncipis electō ex

ij. de monachis. ix. q. ij. lug'vñ.

Cognoui. p' auditū. vt. ij. q. =

quam iudex. ij. q. i. q' quando

O'bat ita et moto post p'ulegiū toletano ocessum.

Atq' gallicie. onumerat h' gallicā hispānie cū tñ sit ps eius.

et ita ps onua' suo toti. sic h' e. ego. et. C. de excusa. tu. exactores. vbi

di onēbo et tutel'

P'rivilegi o.

.i. iure. sic. ix. q. iii

saluo. ff. quibus mo

dis pig. vel ipo.

sol. si d'bito. s. i.

potius ergo onus

q' ius p'macie con

cessu' fuit h' coll.

cū em' rex eligēt

oli de osilio om̄m

epo'z. h' osilio cō

ceditur ei hic.

Maneat. ar.

pter loci et t'pis

difficultatē electi

onē fieri a quo nō

tebeat. sic ex d' iu

re p'ro. si vero. vt

xxiiij. q. i. pudend

a. xcij. di. iuxta

E'p'is. id est a

rege electos con

secrare et affirmare

Infra triū h.

.xcij. di. iuxta.

ex d' iu'. pa. si ve

ro. h' di. lxv. si quis

o'tra. sed nō ē o'.

E'lectiones. et

beati gregorij. nō

in hoc volumie m/

si ar. supra. e. aga

tho.

Stephani. s.

e. di. nosse

Ota ciuium.

q'li dicat non

rustico'z extra ci

uitatem

**Q**via sancta p̄tē di. lxxxix. nullus. **C**tionez non sit p̄stantum ecclie. vt. viij. q. in. art. aldus. et. s. xvij. di. de siraculane. presumeret⁹ eñ hoc iteo facē ut eligeretur. dicunt tñ quidā. q̄ si est osuetudo q̄ p̄stur. p̄stari p̄t et sic intelligū qd̄ dī. h̄ m. fi. qd̄ tñ iuris sit de h̄ ha bes. viij. q. in. m. fūma. **C**onfuetudo p̄ h̄ uidetur q̄ in spirituali bus seruanda sit o

suetudo in recipiendis muneribus et. s. e. agatho.

et in aut. de scis.

epis. s. m. et. i. q.

.in. questū. et. ix.

.q. in. d̄questus. et

ex de simo. ad ap-

ostolica. ar. con-

tra. ex de simo. cū

in ecclie. ex. e. t. s.

cit. ab hoc dicunt

quidā q̄ licitū est

aliqd̄ petē in spi-

ritualibus. sed nō

p̄ sp̄ualib⁹ vt nō

petatur p̄ secrā

cōne sed. p̄ osue-

tudine. vel dic q̄

si confuetudo illa

pietate cōtinet su-

pior cogere p̄t ut

buetur talis osue-

tudo vt dicit illa

cōstituēt ad apo-

stolicā. h. dicit q̄

istud referatur ad

legatos imperato-

ris vt nō aliud ro-

mana ecclia petat

ab eis q̄ ip̄i soli-